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Vermouth — sweet and dry

Martini Bianco
Martini Rosso
Lillet Rosé
Noilly Prat

Sekt und Champagner
Bernard Massard | Sekt | halbtrocken

SchloB Vaux Brut | Winzersekt | trocken

Pommery Brut Royal | Champagne | trocken
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10 cl
75 cl
75 cl

75 cl
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Before Dinner Cocktails

Sweet Martini
Beefeater London Dry Gin | Martini Rosso

Perfect Martini
Beefeater London Dry Gin | Martini Bianco | Noilly Prat

Dry Martini
Beefeater Dry Gin | Noilly Prat

Vodkatini
Russian Standard Vodka | Noilly Prat

Sweet Manhatten
Maker's Mark | Martini Rosso | Angostura Bitter

Aperol Sour on ice
Aperol | Rose™s Lime Juice Cordial | Orangensaft

Negroni
Beefeater Dry Gin | Campari | Martini Rosso



Classics

Smokey Martini on the rocks
Tanquery No. 10 | Noilly Prat | Lagavulin

Gimlet
Tanquery No. 10 | Rose™s Lime Juice Cordial

Vesper
Hendricks Gin | Chopin Kartoffel Vodka | Lillet Rosé

Kicking Mule
Chopin Kartoffel Vodka | Ginger Beer | Angostura Bitter

Horse Neck
Makers Mark | Ginger Ale | Angostura Bitter

White Russian
Chopin Kartoffel Vodka | Miiller Drei | Sahne
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Longdrinks

Muddy Water
Havanna Club 3y. | Coke | Orangensaft

Yellow Bison
Grasovka Vodka | Apfelsaft | Zimt

Red Rooster
Russian Standard | Orangensaft | Cranberry Saft

Brass Monkey
Russian Standard | Havanna Club 3y. | Orangensaft

The Fitzgerald
Beefeater London Dry Gin | Zitronensaft | Zuckersirup

Irish Buck
Tullamore Dew | Ginger Ale | Limettensaft

Weitere Longdrinks bereitet Ihnen unser Servicepersonal gerne auf Anfrage zu.



Bitters

Averna
Ramazzotti
Zwack Unicum
Miuiller Drei
Bullenschluck

Brénde

Sammerhof Walnuss
Sammerhof Mandarine
Tarocco Blutorange

Gin

Beefeater London Dry
Tanquery No. 10
Hendricks

Vodka

Russian Standard
Grasovka Bison Gras
Chopin Kartoffel Vodka

4l
4l
4l
4l
4l

2cl
2cl
2cl

4 cl
4 cl
4cl

4 cl
4 cl
4cl
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Rum

Havanna Club 3y.
Don Papa
Botucal ExRI. Res.
Ron de Jeremy

Whiskey

Bourbon
Jack Daniels
Bulleit Rye
Maker’s Mark

Irish

Tullamore Dew
Bushmills 10y.

Scottish

Glenmorangie 10y.

Lagavulin 16y.

4
4
4c
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4cl
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4cl
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4cl
4cl
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Beverages / Erfrischungen

Fever Tree

Premium Indian Tonic
Mediterranean Tonic
Elderflower Tonic
Ginger Ale

Ginger Beer

Fentimans

Pink Grapefruit Tonic
Valencion Orange Tonic

Curiosity Coke
Rose Lemonade

20 cl

20 cl

27.5 cl

€

Sdfte

Rauch

Orange
Multivitamin
Cranberries
Tomate
Johannisbeere
Ananas
Mango
Maracuja
Papaya
Pink Guana
Grapefruit

20 cl






